

Expediente : 6333/2023

Carátula : MATERIALES Y MANO DE OBRA, REPARACIÓN CALDERA: PICHÍ AYELEN

Tipo de Trámite : Contratación Directa

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	CURINES S.A.S.
<b>Código</b>	9759
<b>Cotización</b>	2023/2645
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 días corridos
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	15,00		Metro de caño de PVC rígido de 20 mm color gris			<b>8.430,00</b>
Preventivo:	469		20%: 93,8 Total: 562,8	PRECIO UNITARIO:	15,00	562,00
				MARCA:	TUBELECTRIC	
2/0	4,00		Caja rectangular de PVC rígido			<b>1.576,00</b>
Preventivo:	329		20%: 65,8 Total: 394,8	PRECIO UNITARIO:	4,00	394,00
				MARCA:	GENROD	
3/0	3,00		Tapas de 5 x 10 cm de PVC			<b>1.785,00</b>
Preventivo:	496		20%: 99,2 Total: 595,2	PRECIO UNITARIO:	3,00	595,00
				MARCA:	ROMAX	
4/0	4,00		Modulo toma 220 mas tierra blanco de 10 amperes			<b>5.128,00</b>
Preventivo:	1069		20%: 213,8 Total: 1282,8	PRECIO UNITARIO:	4,00	1.282,00
				MARCA:	JELUZ	
5/0	3,00		Modulo tapon ciego blanco			<b>405,00</b>
Preventivo:	113		20%: 22,6 Total: 135,6	PRECIO UNITARIO:	3,00	135,00
				MARCA:	ROMAX	
6/0	2,00		Artefactos proyector led de 20 w blanco por 220 V			<b>10.322,00</b>
Preventivo:	4301		20%: 860,2 Total: 5161,2	PRECIO UNITARIO:	2,00	5.161,00
				MARCA:	BENAC	
7/0	2,00		Modulo llave 1 x 16 amperes blanca apta para luz			<b>2.072,00</b>
Preventivo:	864		20%: 172,8 Total: 1036,8	PRECIO UNITARIO:	2,00	1.036,00
				MARCA:	GENERAL ELECTRIC	
8/0	1,00		Fotocontrol de 1320 W y 6 amperes			<b>4.670,00</b>
Preventivo:	3892		20%: 778,4 Total: 4670,4	PRECIO UNITARIO:	1,00	4.670,00
				MARCA:	DEMASLED	
9/0	30,00		Tarugo de 6 mm x 30 mm gris mas tornillo de 6 mm de diametro			<b>420,00</b>
Preventivo:	12		20%: 2,4 Total: 14,4	PRECIO UNITARIO:	30,00	14,00
				MARCA:	CRECCHIO	
10/0	20,00		Abrazadera de PVC de 20 mm			<b>2.680,00</b>
Preventivo:	112		20%: 22,4 Total: 134,4	PRECIO UNITARIO:	20,00	134,00
				MARCA:	TUBELECTRIC	

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente :** 6333/2023

**Carátula :** MATERIALES Y MANO DE OBRA, REPARACIÓN CALDERA: PICHY AYELEN

**Tipo de Trámite :** Contratacion Directa

**Tipo de Compra :** Compra

<b>Proveedor</b>	CURINES S.A.S.
<b>Código</b>	9759
<b>Cotización</b>	2023/2645
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 días corridos
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
11/0	10,00		Cupla -Union de PVC de 20 mm			<b>1.330,00</b>
Preventivo: 83			20%: 16,6 Total: 99,6	PRECIO UNITARIO:	10,00	133,00
				MARCA:	NO TUBELECTRIC	
12/0	10,00		Conector luz de PVC de 20 mm			<b>990,00</b>
Preventivo: 111			20%: 22,2 Total: 133,2	PRECIO UNITARIO:	10,00	99,00
				MARCA:	GENROD	
13/0	1,00		Intercambiador de calor para caldera Tipo Euterma			<b>132.000,00</b>
Preventivo: 110000			20%: 22000 Total: 132000	PRECIO UNITARIO:	1,00	132.000,00
				MARCA:	CALDAIA	
14/0	1,00		Mano de obra arreglo caldera			<b>60.000,00</b>
			Destinado a la reparación la caldera que se encuentra instalada en el Jardín Maternal Municipal N° 2415 Anexo Pichi Ayelen.-		1,00	60.000,00
			Luga de Entrega: Alderete y Padilla N° 549 -barrio Planta de Gas			
Preventivo: 50000			20%: 10000 Total: 60000	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:		
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>						<b>14</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>						<b>231.808,00</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>						